

Fruits et légumes

4721Z1

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 ≤145 512	tranche 2 ≤254 062	tranche 3 ≤381 622	tranche 4 ≤627 337	tranche 5 ≤1 617 844
Nombre d'entreprises	375	68	97	94	71	45
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,3	1,1	1,4	2,0	2,9	5,5
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	350 151	108 211	191 419	311 968	484 139	926 261
Chiffre d'affaires par personne €	154 200	99 541	136 666	155 953	166 833	168 291
Marge brute globale %	33,8	35,3	34,2	34,9	35,4	31,4
Valeur ajoutée %	24,1	22,7	22,6	24,9	25,9	22,9
Impôts et taxes %	1,5	2,4	1,9	1,8	1,6	1,0
Charges de personnel %	9,0	1,9	5,0	7,8	9,6	12,3
Subventions d'exploitation %	0,1	0,0	0,1	0,1	0,1	0,1
EBE hors cotisations exploitant %	13,6	18,4	15,9	15,3	14,7	9,7
Amortissements et provisions %	1,5	1,9	1,9	1,6	1,4	1,2
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	12,4	17,2	14,4	13,9	13,4	8,7
Résultat financier %	-0,1	-0,1	-0,2	-0,1	-0,1	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	12,3	17,1	14,2	13,8	13,3	8,7
Résultat courant hors cot. expl. €	43 037	18 475	27 223	43 041	64 440	80 462
Cotisations de l'exploitant %	3,6	5,1	4,4	4,4	3,8	2,1
Résultat courant %	8,7	12,0	9,9	9,4	9,5	6,5
RESULTAT COURANT €	30 566	12 958	18 866	29 270	46 100	60 591
Rotation de stocks (jrs achats HT)	7	7	9	8	4	7
Crédit clients (jrs CA TTC)	2	1	1	1	3	2
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	29	26	32	28	28	30
B.F.R. (jrs CA HT)	-17	-16	-19	-16	-17	-18
TVA collectée	19 962	6 343	10 967	18 391	27 441	51 410
TVA collectée * 100 / CA	6	6	6	6	6	6
TVA déductible	17 641	5 571	10 147	16 412	23 978	44 601
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	7	7	7	7	7	6